16 C Legat⁹ nō pōt pcessā delegati im
pedire: aut ei⁹ finiaz irritare sed pōt ea
pfirmare et ereg. extra eo. studulst.

17 C Quot mōis fitnitur legatio. Se. fz
Iō. an. quattuor modis. Primo si da
tus fuit legatus ad tēpus: finito tēpore
finita ē legatio. extra de of. dele. de cau
sis. Scđo qn̄ renocat⁹ est. ff. de iudi. l.
iudicū. Tertio qn̄ egressus est legatio
nez aio nō redēndi. Secus si aio redēn

di extra eo. nouit. Quarto per mortes
ipsius legati. nō tñ morte cōstituēts.
extra eo. legatos. li. vi.

18 C Egiti⁹ fil⁹ q est. Se. fm Rai. Q
de legitimō mirimonto namis est
vel de eo qd legitimā reputabatur. vñ
si vñr et multer h̄xerunt in facie ecclie
bona fide credētes se legitime copula
tos. cū tñ nō eēt: vel si alter eoꝝ tm̄ b
credebat. puta qd h̄xit cū eo quem ne
sciebat h̄re vxorē talis reputatur legit
imus et vtricq̄ parēt succedit. extra eo.
ex tenore. Sec⁹ si clandestine h̄xisse
qd vñ fuisse ignorātua affectata. et mlio
magis si h̄xerunt publice: scieles abo tm̄
pedum extra d clā. d despō. cū ihbūtio.

C Quot modis qd legitimat⁹. Se. tripli
Prio p sequēs infimoniū. Et hoc si
iter illos poterat tūc qn̄ h̄xerunt illuz si
lū esse infimoniū. et si ille vel illa an
q̄ sumeret talē p̄tūge: p̄nus cū altero h̄
xisset qd postea moreret. de hoc vide. S.
Filt⁹. S. ix. z. c. Illtimus. S. xxv. Scđo
mō p spāli idulgētia pape. dc hoc vid
S. c. Illegitim⁹. S. xxi. z. xxij. Si autē
fiat p ep̄m legitimatio valebit ad hoc
vt minores ordies suscipe possit: et bñ
ficiū sine cura. vblētq; et ad successio
nem bonoz et acē legitimos seclares in
terrīs spāli ecclie subiectis. et ēt i alijs
terrīs quātū ad ea p̄q n̄ fieret alteri p̄
iudicū. Et mlio magis vñ ad h̄ iudicatio
p papa. Sz i h̄is p q̄ fit alteri p̄iudicis
puta qd succedebat ab itestatoriū vñ le
gitiātō. n̄c p papā n̄c p ep̄z i fr̄is q̄ eis
spāli n̄ sb st fz inn. et Ber. ex. e. p rene
rabilē. S h̄ vid. S. Illtim⁹. S. xl. Tertā
mō h̄iat qd p̄ leges seclares mltis mo
dis. q reduci p̄fit ad tres. Prio si p̄f si
lū nālē offerat curie ipatoris efficta
turq̄ curial. vt i anc. g. mo. nā. es. fūt.
S. sigs lḡs col. vij. Idē si offerat cū cu
rie ciuitatis. de qd vñ de cui⁹ vico sit or
iūdus. vt isti. d nup. S. xl. Scđos mod⁹
si p̄f decedes i testō filii nālē noīe legi
timū h̄dem. ipse postea offerat testimō
p̄ncipi. vñ si p̄f in instro p̄ publicā mo
nū. pfecto. vñ. pp̄la mānū scripto cū sb
scriptis de tisū testiq̄. eu filii noīet. nec

adscit naturalem. ut in anc. vt illeat
ma. et auta. h. ad hec. Tertius modus si
nullo filio suo exire. ipse nullus filius se
ipsum offert curse. ut in anc. qui mo.
natura. et. le. h. i. Nec legitimatio p. le.
ges facta valet ad secularia et ipsalia q.
ad successionem et dignitates in terris
in subiectis praelegitamini et in alijs
vbi non sit alteri pludiciti. Ad ordinem
in vel dignitatē ecclesie non se exirent
Em. Inn. et Ber. Spurius vero non potest le.
gitimari quantum est p. leges. Sed ipera.
tor vel alius auctoritate eius aliqui de
gfa legitimatis et similiter papa.

2 Quid si iperator legē ficeret vel re
scriptū pcederet p spurius succederet
non obstantibus legibus. R. Etiam. li.
vii. t. xxviii. de mete. No. q. Iz impa.
tor illegitimos possit ad hereditatem admitt.
tere tamē legitimos: si non potest sup hoc
legem generalem prodere q. multi non
curaret vni filios haberent: dummodo si
bi succederent. Et sic lex talis esset cā
multorum mortalium peccatorum ergo abo.
lēda extra de prescrip. c. si.

3 C Numq. aut legitimatio vel emanci.
pationis possit fieri de filio quo ad certum
actum. et quo ad alios non. R. Bar. in. l. s.
h. in filii. ss. ad trebel. responde sub dubio
Sed Ang. in. l. si ab eo. C. de le. h. f. co.
eludit. q. sic. Et Pau. de castro dicit se
alias consideruisse q. p. potest legitimare filium
spurium cu. hac proditōe. ne succedat. et ita
dicit se postmodum invenisse. Rai. de for.
q. ita consideruerat i. civitate pisana. Quo
enī ad litigationē respectu vni actū bal.
in. l. sentī. C. g. te. fa. po. t. q. si. q. liber.
tas est idemibilis. l. i. h. i. C. de la. li. tol.
Et ad h. facit tex. i. l. q. s. i. u. s. ss. de adop.
Et hec opio vñ cōtōr. Sz dicit Pau.
et alios sūm bar. cep. in tractatu suo de
cautellis. pot pcedere q. p. viā dispen.
sationis fieri possit. ut p. certo actu in
dispēsetur q. fiat stat. mutatio. ut no.
in. l. si parit. ss. de li. cā. Et si cautela est
parentib. q. h. s. filios l. s. os et n. a. les et
spurios qui vellet ipsos spurious l. t. i. a. t.
ficer. sed n. o. l. e. t. q. succederent cu. l. t. i. o.
pariter nisi certo mō put. eis parens.

bus placuerit. Nā comes palatinus vel
alius q. h. s. p. r. t. e. leg. in. m. d. l. z. no possit
l. s. a. r. e. q. s. t. u. ad v. n. t. a. c. t. u. t. m. q. r. l. e. g. i. t. i. m. t. o.
est re integratio tot. stat. d. l. q. s. t. u. t. d.
l. si piter. m. p. dispēsalre ut possint suc.
cedere certo mō: q. r. i. s. t. a. n. b. e. s. t. p. p. n. i. e. l.
e. g. i. t. i. m. t. o. s. e. d. d. i. s. p. e. n. s. a. t. o. E. t. l. z. i. s. t. e.
c. o. m. e. s. n. o. p. o. s. s. i. t. p. l. u. s. f. a. c. e. r. e. q. s. i. b. i. q. m. i. s.
s. u. s. f. i. t. m. i. n. i. s. t. n. f. a. c. e. r. e. p. o. t. q. r. n. o. h. z. s. e.
r. u. a. r. e. f. o. r. m. a. s. u. i. p. u. l. e. g. y. s. h. e. c. u. t. f. a. c. e. r. e. d.
e. b. e. t. i. n. d. e. x. e. g. a. t. u. s.

T Legitima portio sciendū q. o. l. s. m.
sunt licitū cū libz totā hereditates
sua relinquere alteri. Sed falcidius sta.
tuit. q. quarta deberet reling legitimis
hereditib. et triplex est h. i. a. p. t. i. o. quā
vna est debita iure nature. Et dī debi.
tū bonorū subsidiū. et hec debetur filio
tantum qui sine causa exheredari non
possit. et h. u. i. c. portioni nullū gravamē
vel dilatio pot. p. o. n. i. C. de inossi. testa.
oimodo. et duabus. l. i. sequē. Et hec est
talis si sunt quattuor filii. et j. debent
habere tertiam p. t. e. m. Si sunt quinq. vñ
plura debent h. r. e. medietatē. C. de iossi.
te. anc. nouissima. et intellige tertia p. t. e. m.
vel medietatem ei. q. eis deferebat ab
intestato. ut no. glo. in. l. si arrogator
de adop. et ibi Bar. p. hoc allat. l. p. a. p. t.
ntan. h. q. m. at. ss. de inossi. te. et intelli.
ge detractis debitilis. si qua essent. item
est alia portio. l. 4. falcide. que debebit
iure iustitiois. ut cu. alios est institu.
tus heres et illa hereditas est exhausta
per legata vñc i. n. s. t. i. k. p. o. t. detrahere
sibi vñq. ad quartā p. t. e. z. hereditatis. de
trahendo de singulis legatis. sc. de quo
etiq. legato p. rata in q. s. t. u. elde. est le.
gatu ad quartā habendum isti. eo. p. r.
mo r. i. s. o. Fallit p. mo in his q. ad pias
cas. relinquuntur ecclie vel p. t. o. loco. ut i.
anc. s. i. l. r. C. ad. l. f. a. l. No. m. q. si ecclia vñ
ali p. i. n. s. loc. i. s. t. i. u. r. e. f. heres. t. s. c. vñtra
heret falciditā de legatis scis alij ecclie
vel p. t. o. loco. q. r. c. o. c. u. r. r. i. p. u. l. e. g. y. s. cu. p.
u. l. e. g. l. o. Et sic occurrit p. u. l. e. g. y. s. vñc
t. u. r. e. c. o. i. f. a. c. i. t. l. a. s. s. i. d. u. s. C. g. po. in
p. i. g. ha. Et D. in. l. s. i. g. s. ad declinādūz
C. de epi. et cle. idē t. z. et q. d. c. i. s. a. e. s. t. q.